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Annotatsiya: Ushbu maqolada xorijiy til kompetensiyalarini o’qitishda 

innovatsion texnologiyalarni amaliyotga samarali joriy etish va yangi texnologik 

jarayon va o’qitishning yangi zamonaviy usullari haqida fikr yuritilgan. Shuningdek, 

o`quvchilarda o’rganayotgan xorijiy tilga nisbatan qiziqishni kuchayirish ular 

xotirasining ichki imkoniyatlarini ishga solish, o’quvchilardagi o’z kuchiga bo’lgan  

ishonchini hosil qilishni ham o’z ichiga oladi. 

Abstract: this article discusses the effective introduction of innovative 

technologies into practice in teaching foreign language competencies and a new 

technological process and new modern methods of teaching. Also, increased interest 

in students in relation to the foreign language they are studying also involves putting 

into play the internal capabilities of their memory, making sure of their own strength 

in the students. 

Аннотация: данной В статье рассматривается эффективное внедрение 

инновационных технологий в практику обучения иностранным языковым 

компетенциям и рассматривается новый технологический процесс и новые 

современные методы обучения. Также повышение интереса учащихся к 

изучаемому иностранному языку предполагает задействование внутренних 

возможностей их памяти, формирование у учащихся уверенности в собственных 

силах. 

Kalit so`zlar: kompetensiya, innovatsiya, xotira, tajriba tizimi, interfaol metod. 

 

 Yangi texnologik jarayon va o’qitishning yangi zamonaviy usullarini o’quv 

jarayoniga tatbiq qilishdagi yangicha zamonaviy yondashuv xorijiy til o’qitishning 

maqsadini o’quvchilarga bilim berish va ma’lum, nutqiy ko’nikmalarni 

shakllantirishdagina emas, balki shu bilan birga o’quvchilarning qobiliyatlarini 

rivojlantirish, o’rganayotgan xorijiy tilga nisbatan qiziqishni kuchayirish ular 

xotirasining ichki imkoniyatlarini ishga solish, o’quvchilardagi o’z kuchiga bo’lgan 

ishonchini hosil qilishni ham o’z ichiga oladi. Tajriba tizimi va usul uslublar Ma’lumki 
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ta’lim jarayoni murakkab hisoblanadi. Xorijiy til darslaridayangi o’quv materialini 

prezentatsiya uning turli mashqlar orqali mashq qilinishi va turli nutqiy vaziyatlarga 

mos qo’llash orqali tegishli nutqiy ko’nikma va malakalar hosil qilish bosqichlarini o’z 

ichiga oladi. Talabalarning darsdagi faolligini oshirishda qator interfaol usullardan 

fodalanish mumkin. Interfaol metod iborasi ingliz tilidagi “interactive” so’zidan 

olingan bo’lib u talabalarda ichki faollikni oshirishni nazarda tutadi. Ushbu metodning 

turli qator turlari bo’lib hozirda keng qo’llanilayotgan “aqliy hujum”, ishbilarmonlik 

o;yinlari , “pinbord”, “klaster”, sinkveyn”, “kyubik texnologiyasi” rolli o’yinlar kabi 

interfaol metodlarlarning ayrim ko’rinishlari ta’lim jarayonida talabalarning faolligini 

oshirishga qaratilgan. Interfaol o’qitishda guruh guruh bo’lib o’qitish, 3-3 kiashidan 

iborat kichik guruhlar tuzish, samaralu hisoblanadi. Yuqoridagilarni umumlashtirib 

“innovatsion texnologiya deb atash mumkin. Izlanishlar natijasi Hozirgi kunda 

interfaol metodning yuzdan ortiq yuti mavjud bo’lib, ularning aksariyati tajriba 

sinovdan o’tib yaxshi natija bergan. Ta’lim texnologiyalarini o’quv jarayoniga tadbiq 

etishning asosiy shartlari quyidagilardan iborat:  

 Darsni o’qitish jarayonida har bir o’quvchining bilimlarni o’zlashtirshda erkin 

muloqotga kirishishni rivojlantirish;  

 Talim jarayonida ham faollikni oshiruvchi metod va zamonaviy ta’lim 

vositalaridan foydalanish .Izlanishlar muhokamasi shuni korsatadiki, Innovatsion 

texnologiyalarning xorijiy til kompetensiyalarni o’qitishdagi ahamiyati katta. Xorijiy 

tillarni o’qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish darsni sifatli va qiziqarli 

bo’lishini ta’minlaydi. Innovatsion texnologiya ta’lim samaradorligini oshiruvchi 

omillardan foydalanish, turli pedagogic jarayonlarni loyihalash va amalda qo’llash 

orqali bilim egalashni takomillashtirish usullaridir. Uning asosiy maqsadi ta’lim 

jarayonida o’qituvchi va bilim oluvchi faoliyatga yangilik, o’gartirishlar kiritish bo’lib, 

interfaol metodlardan foydalanishni taqozo etadi. Interfaol usullar ta’lim jarayonida 

qatnashayotgan har bir bilim oluvchining faolligiga erkin va mustaqil fikr yuritishga 

asoslanadi. Bu usullardan foydalanganda bilim olish qiziqarli mashg’ulotga aylanadi. 

Interfaol ususllar qo’llanilganda mustaqil ishlash ko’nikma va malakasi rivojlanadi. 

 Xulosa o’rnida shuni aytish joizki, ayni paytda xorijiy tillarni o’qitishda 

innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish darsni har tomonlama sifatli va 

qiziqarli o’tish imkonini beradi va innovatsion texnologiyaga qiziqish kundan kunga 

ortib bordi. Innovatsion texnologiyalar o’quvchilarni mustaqil fikrlashga tahlil, xulosa 

qilishga o’rgatadi. 
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